

یک دوره مسابقات چهار جانبه به میزبانی کمیته کونگ فو پرتو آ بانوان کازرون برگزار شد



سرویس خبری: علیرضا گلچین / تیم‌های شرکت کننده در مسابقات تمام باشگاه‌های جاوید، یاسین، مسجدالنبی، پرواز از کازرون روستاهای مشتان، گلستان، عبدولی شهر قائمیه و استان بوشهر بودند. تعداد شرکت کنندگان در مسابقات ۱۴۰ نفر گزارش شده که ۱۷ نفر از استان بوشهر و بقیه از کازرون قائمیه و حومه بود. ندا خسروپور نایب رئیس کونگ فو پرتو آ بانوان شهرستان کازرون عنوان کرد: آیین اختتامیه مسابقات با حضور بنیانگذار سبک کونگ فو پرتو آ شهرستان بهمین حاجی پور، مولودیان، شبنهای و نایب رئیس هیئت کونگ فو، تهیمینه محمدی و معجری مهدی گلچین برگزار شد. مقام‌های تیمی چهار رده شامل؛ بزرگسالان یاسین به مربیگری ندا خسروپور اول، قائمیه به مربیگری خدیجه ربیعی دوم و مسجد خدیجه ربیعی سوم و بوشهر به مربیگری جوانان، جاوید یک به مربیگری ندا خسروپور مقام اول، پرواز به

رئیس هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: گام محکم تیم جوانان کهگیلویه و بویراحمد در فوتسال دسته یک بانوان کشور

کشور خبرداد. سید پرویز موسوی در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان با اشاره به موفقیت‌های بانوان استان کهگیلویه و بویراحمد در رشته‌های فوتبال و فوتسال اظهار کرد: در سال‌های اخیر موفقیت‌های چشمگیری در این دو رشته از سوی بانوان هم استانی شاهد بوده‌ایم. این مسئول گفت: بازیکنان زیادی از استان ما در دو رشته فوتبال و فوتسال در رده بانوان در سال‌های اخیر به عضویت تیم ملی درآمدند که باید قدردان این فرصت و ظرفیت بود. وی به شرکت تیم فوتسال جوانان استان در رقابت‌های لیگ دسته اول فوتسال کشور اشاره کرد و گفت: تیم فوتسال جوانان بانوان با سرمربیگری آشتیانی مقدم و مربیگری خانم نظری با اقتدار و با نتیجه ۱۶ بر صفر در گام اول در لیگ ۱ تیم بندر لنگه را از پیش رو برداشت تا زنگ خطر را برای حریفان به صدا درآورد.



به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت فوتبال استان از پیروزی قاطع تیم فوتسال بانوان استان مقابل نماینده بندر لنگه در فوتسال دسته یک بانوان کشور خبرداد.

در جشنواره کشوری ورزش‌های بومی و محلی: تیم ورزش بومی و محلی استان کهگیلویه و بویراحمد به مقام نخست دست یافت

در پایان این رقابت‌ها غیور مردان و شیر زنان استان کهگیلویه و بویراحمد با کسب ۵ مدال طلا و ۳ مدال نقره و یک برنز به مقام اول نائل شدند. نخستین جشنواره ملی فرهنگی ورزشی روستایی در شاهین شهر اصفهان به دو صورت گروهی و انفرادی در ۱۳ رشته برگزار شد که ورزشکاران در هفت رشته مخصوص مردان و شش رشته مخصوص بانوان شامل کشتی سنتی، هفت سنگ، چوب کشتی، تیر و کمان دستی، لی لی، غازقلنگ، دال پلان و الختر و به رقابت پرداختند.

بانوان کاراته کای فارس قهرمان مسابقات شیتوریو شوکوکای کاراته کشور شدند



سرویس خبری: علیرضا گلچین / با حضور خزلی ورزشکارانی از ۱۰ استان رئیس و بازاریابی نایب رئیس بانوان سبک کشور، کرمان، کرمانشاه، هرمزگان، مسابقات قهرمانی شیتوریو خوزستان، فارس، بوشهر، شوکوکای کاراته بانوان اصفهان و یزد با قهرمانی کشور به میزبانی شیراز و در استان فارس به پایان رسید. در مراسم اختتامیه این مسابقات یک روزه استان فارس با کسب ۲۹ مدال طلا با اقتدار اول شد و استان کرمانشاه با سه طلا و استان خوزستان با دو طلا به این مسابقات تشریح کرد در ادامه نیز خزلی رئیس سبک این مسابقات با همکاری فدراسیون کاراته، اداره کل ورزش و جوانان فارس، هیئت کاراته این استان، هیئت کاراته شهرستان شیراز و اداره کل آموزش و جامعه عنوان کرد.

حوادث

واژگونی سمند با یک کشته و سه مجروح در سروستان

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سمند در محور سروستان- شیراز، یک نفر کشته و سه نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور سروستان-شیراز به مأموران طولانی دارند به چشم‌های خسته وی ادامه داد: بلافاصله مأموران در محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه سمند با چهار سرنشین در محور سروستان-شیراز در حرکت بوده که واژگون و واژگونی سمند با یک کشته و سه مجروح در سروستان

جسد مثله شدن پدر زن در شهر

مردی که پیش از این به جرم قتل و مثله کردن پدرزن سابقش به قصاص محکوم شده بود، با نظر دیوان عالی کشور برای دومین بار پای میز محاکمه ایستاد. او در دادگاه بار دیگر مدعی ارتکاب قتل تحت‌تأثیر روانگردان شیشه شد. متهم با همکاری برادرش، تکه‌های جسد را در کاور لباس عروس جاسازی کرده و در زباله‌ها انداخته بود. به گزارش جام‌جم، ۱۳ اسفند ۹۱ دختری با مراجعه به یکی از کلانتری‌های پایتخت از ناپدید شدن پدر ۷۵ ساله و معلولش به نام کریم خبر داد. کارآگاهان پس از شش ماه جست‌وجو به داماد سابق خانواده مشکوک شدند و او را دستگیر کردند. «هن و کریم با هم دوست بودیم. روز حادثه به خانم آمد و با هم شیشه کشیدیم، اما وقتی همسر دوم برای‌مان چایی آورد، کریم دست او را گرفت و پیشنهاد بی‌شماره داد. با هم درگیر شدیم و یک سلیبه به صورتش زدم. از پشت سر به زمین خورد و فوت کرد. جسد یک هفته در خانه ماند. یو گرفته بود. همکاری برادر بزرگم آن را مثله کردیم و در کاور لباس عروس جاسازی کرده و در زباله‌های سه نقطه شهر رها کردیم.» با اعتراف متهم، برادرش نیز دستگیر شد و هر دو در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. اولیای دم با بیان این‌که متهم با تهیه فهرستی از افراد قصد انتقام‌گیری از آن‌ها را داشت، درخواست قصاص کردند سپس وحید با انکار اعترافات قبلی‌اش مدعی شد مقتول خودش روی زمین افتاد و فوت کرد. با این حال، حکم قصاص صادر شد و با اعتراض متهم به دیوان عالی کشور رفت. قضات دیوان به دلیل وجود برخی نواقص در روند تحقیقات، پرونده را برای بررسی بیشتر به شعبه دوم برگرداندند. آخرین جلسه محاکمه با درخواست قصاص اولیای دم برگزار شد.

نوزاد ۳۲ روزه قربانی جدید قصور پزشکی

عمل منتقل شد. او دو ساعت بعد از آنجا خارج شد. دکتر جراح با دیدن من و همسر به ما گفت عمل به تأخیر افتاده و باید فرزندم همچنان بستری بماند تا چند روز دیگر عمل جراحی انجام شود. پسرم در بخش مراقبت‌های ویژه کودکان بستری شد. پزشک و دیگر مسئولان بیمارستان با ما حرفی نزدند تا این‌که نیم ساعتی که سپری شد یکی از پرستاران اعلام کرد پسرم به اتاق عمل منتقل شده و فوت کرده است. وی گفت: اما مسئولان اتاق عمل این موضوع را رد کردند و مسئولان بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان نیز اعلام کردند او بر اثر ایست قلبی فوت شده است. همین باعث شد به مرگ فرزندم مشکوک شویم، چون که قلب فرزندم سالم بود. از پزشک معالج و کادر درمانی به‌خاطر مرگ او شکایت داریم. عمل جراحی روده قرار گرفت. اما حالش خوب نبود تا این‌که از خانم دکتري که در یکی از بیمارستان‌های تهران کار می‌کرد، نظر مشورتی گرفتیم که پسرم را دوباره عمل کنیم یا نه؟ وی افزود: او زمانی که وضع پسرم را بررسی کرد، متوجه شد طی عمل قبلی، قسمتی از روده او بیرون زده است. در ادامه فرزندم را برای بستری شدن و عمل جراحی به بیمارستانی در شمال تهران منتقل کردیم. شاکي داماد داد: او چند روزی بستری بود تا این‌که ۱۷ تیر امسال برای عمل جراحی به اتاق



قاتل زن جوان در زاهدان اعتراف کرد



عامل قتل زن ۱۸ ساله در زاهدان سرهنگ ملاشاهی ادامه داد: به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ ابراهیم ملاشاهی بود، در یک عملیات ضربتی و گفت: روز شنبه در پی وصول خبری مبنی بر قتل زن ۱۸ ساله شناسایی و وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان در پایان با اشاره به اینکه قاتل پس از روبه‌رو شدن در دستور کار کارآگاهان پلیس با آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام کار اطلاعاتی و با اقدامات پلیسی، از هویت متهم فسراری که مرتکب قتل شده تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر بود مطلع و وی را تحت نظر و مراقبت قرار دادند.

نجات مرد ۶۰ ساله از حبس توسط آتش‌نشانان شیراز



در عملیات امدادی حبس در اماکن، یک پیرمرد ۶۰ ساله، حبس شده در اتاق بسته توسط آتش‌نشانان آزاد شد. این حادثه که در ساعت ۱۲:۵۰ دقیقه روز سه‌شنبه به سامانه ۱۲۵ اعلام شد، پس از تماس خانواده نگران و اعلام قفل شدن درب اتاق بر روی پدر خانواده، به دلیل خرابی قفل، آتش‌نشانان از ایستگاه ۶ به محل حادثه اعزام شده و به وسیله تجهیزات امدادی، قفل درب را با کمترین خسارت باز کرده و مرد ۶۰ ساله را آزاد کردند.

نجات پنج نفر از کابین آسانسور



تقص فنی آسانسور ساختمان مسکونی در خیابان باهنر، مجبوس شدن پنج نفر از ساکنان ساختمان را به دنبال داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، وقتی ساکنان ساختمان مسکونی متوجه بروز این حادثه شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۵ را ساعت ۲۰:۴۹ دقیقه به خیابان باهنر شمالی، رهسپار کرد. ابراهیم لیراوی کمک فرمانده نیزه‌های اعزام شده در مورد این حادثه گفت: کابین آسانسور یک ساختمان مسکونی شش طبقه در حال حرکت بین طبقات بود که ناگهان به علت کشیدن باز اضافی از آن دچار نقص فنی شده و کابین را به دنبال داشت. آسانسور که حامل پنج نفر بود بین طبقات گیر کرد. وی در ادامه افزود: آتش‌نشانان بلافاصله پس از قطع جریان برق و ایمن‌سازی کامل، با سه کارگری جرقه‌گیر دستی و تجهیزات مخصوص کابین‌ها به کابین آسانسور راه یافتند و افراد محبوس شده شامل؛ یک نفر خانم و چهار نفر آقایان که خوشبختانه آسیبی ندیده بودند را از داخل کابین خارج کردند.